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Genel Bilgiler

Dersin Amacı

Bu dersin amacı, tez aşamasında olan öğrencilere danışman öğretim üyesinin çalıştığı bilimsel alandaki bilgi, görgü ve deneyimlerinin aktarılması, öğrencilere bilimsel etik
ve çalışma disiplininin, güncel literatürü izleyebilme ve değerlendirebilme yeteneğinin kazandırılmasıdır.
Dersin İçeriği

Öğrencinin tez danışmanı tarafından belirlenen konular
Dersin Kitabı / Malzemesi / Önerilen Kaynaklar

Bilgisayar, projeksiyon
Planlanan Öğrenme Etkinlikleri ve Öğretme Yöntemleri

Bireysel danışmanlık, Literatür incelemeleri, Uygulamalı araştırma, Veri analizi çalışmaları, Grup tartışmaları, Rapor yazımı ve sunumlar
Ders İçin Önerilen Diğer Hususlar

Anlatım ve tartışma
Dersi Veren Öğretim Elemanı Yardımcıları

Prof. Dr. Şule AYDIN, Prof. Dr. İbrahim YILMAZ, Doç. Dr. Şule ARDIÇ YETİŞ, Doç. Dr. Gaye DENİZ, Doç. Dr. Eda ÖZGÜL KATLAV, Dr. Öğr. Üyesi Gamze ÇOBAN YILDIZ.
Dersin Verilişi

Karma yöntem
Dersi Veren Öğretim Elemanları

Doç. Dr. Duygu Eren Doç. Dr. Gaye Deniz Doç. Dr. Eda Özgül Katlav Prof. Dr. Şule Aydın Prof. Dr. İbrahim Yılmaz Doç. Dr. Şule Ardıç Yetiş Dr. Öğr. Üyesi Gamze Çoban
Yıldız Doç. Dr. Burcu Gülsevil Belber

Program Çıktısı

1. Uzmanlık alanlarında kapsamlı bir literatür incelemesi yapabilir.
2. Uygun araştırma yöntemlerini belirleyerek veri toplayabilir.
3. Verileri sistematik bir şekilde analiz edebilir.
4. Akademik araştırmaların raporlanma sürecini öğrenebilir ve uygulayabilir.
5. Araştırmalarını akademik ve etik kurallara uygun şekilde sunabilir.

Haftalık İçerikler

İndirilme Tarihi
10.02.2026 09:54:12



Haftalık İçerikler

Sıra Hazırlık Bilgileri Laboratuvar Öğretim Metodları Teorik Uygulama

1 Anlatım, Grup Tartışması Literatür İnceleme ve Veri Toplama

2 Anlatım, Grup Tartışması Literatür İnceleme ve Veri Toplama

3 Anlatım, Grup Tartışması Literatür İnceleme ve Veri Toplama

4 Anlatım, Grup Tartışması Literatür İnceleme ve Veri Toplama

5 Anlatım, Grup Tartışması Literatür İnceleme ve Veri Toplama

6 Anlatım, Grup Tartışması Literatür İnceleme ve Veri Toplama

7 Anlatım, Grup Tartışması Literatür İnceleme ve Veri Toplama

8 Anlatım, Grup Tartışması Literatür İnceleme ve Veri Toplama

9 Anlatım, Uygulamalı Çalışma Veri Analizi ve Raporlama Analiz

10 Anlatım, Uygulamalı Çalışma Veri Analizi ve Raporlama Analiz

11 Anlatım, Uygulamalı Çalışma Veri Analizi ve Raporlama Analiz

12 Anlatım, Uygulamalı Çalışma Veri Analizi ve Raporlama Analiz

13 Anlatım, Uygulamalı Çalışma Veri Analizi ve Raporlama Analiz

14 Anlatım, Uygulamalı Çalışma Veri Analizi ve Raporlama Analiz

15 Anlatım, Uygulamalı Çalışma Veri Analizi ve Raporlama Analiz

16 Anlatım, Uygulamalı Çalışma Veri Analizi ve Raporlama Analiz

17 Raporların gözden geçirilmesi

18 Raporların gözden geçirilmesi

19 Raporların gözden geçirilmesi

20 Raporların gözden geçirilmesi

21 Raporların gözden geçirilmesi

22 Raporların gözden geçirilmesi

23 Hataların öğrenci ile birlikte düzetilmesi

24 Hataların öğrenci ile birlikte düzetilmesi

25 Hataların öğrenci ile birlikte düzetilmesi

26 Hataların öğrenci ile birlikte düzetilmesi

27 Tez savunma jürilerinin belirlenmesi

28 Tez Savunma Sınavına hazırlık

29 Tez Savunma Sınavı

30 - - - Tez Savunma Sınavı -

İş Yükleri

Aktiviteler Sayısı Süresi (saat)
Ödev 14 4,00
Final 2 8,00
Ev Ödevi 14 4,00
Araştırma Sunumu 12 3,00
Uygulama / Pratik 8 2,00

Değerlendirme

Aktiviteler Ağırlığı (%)
Final 100,00
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Tablo : 
-----------------------------------------------------

Turizm İşletmeciliği alanında ve ilgili disiplinlerde sahip olduğu bilgiyi uzmanlık düzeyinde geliştirir ve derinleştirir.

Turizm alanı ile ilgili ulusal ve uluslararası hukuki düzenlemeleri kavrar ve uygular.

Turizm sektöründeki güncel konular ve sorunlar için yaratıcı ve pratik çözüm önerileri geliştirir.

Bilimsel araştırma yöntemlerini kullanarak alanıyla ilgili bir araştırmayı planlar, yürütür, değerlendirir ve rapor halinde sunar.

Makro ve mikro ölçekte turizm plan ve politikaları konusunda ayrıntılı bilgi sahibi olur.

Ulusal ve uluslararası turizm işletmelerini etkin şekilde yönetebilmek için gerekli olan önemli işletmecilik ilkelerini bilir, eleştirel şekilde
değerlendirir ve uygular.

Turizm işletmeciliği ile ilgili rekabet stratejileri geliştirir ve uygular.

Alanında uzmanlık gerektiren konularda bir çalışmayı başkalarıyla ve bağımsız olarak etkin bir şekilde yürütür.

Yaşam boyu öğrenme için gerekli olan davranışlar ve yetkinlikler geliştirir.

Edindiği bilgi ve becerileri analiz eder, eleştirel şekilde yorumlar ve değerlendirir.

Bir yabancı dili en az Avrupa Dil Portföyü B2 genel düzeyinde kullanarak sözlü ve yazılı iletişim kurar.

Turizm İşletmeciliği alanıyla ilgili bilgisayar yazılımı, bilgi ve iletişim teknolojilerini ileri düzeyde kullanır.

Toplumsal ve mesleki etik değerleri kavrar, eleştirel bakış açısıyla değerlendirir ve uygun davranışlar geliştirir.

Yazılı ve sözlü olarak etkili iletişim ve sunum becerileri gösterir.

Sosyal adalet, kültürel değerler ve çevreye duyarlılık gibi konularda yeterli bilince sahip olur.

Uzmanlık alanlarında kapsamlı bir literatür incelemesi yapabilir.

Uygun araştırma yöntemlerini belirleyerek veri toplayabilir.

Verileri sistematik bir şekilde analiz edebilir.

Akademik araştırmaların raporlanma sürecini öğrenebilir ve uygulayabilir.

Araştırmalarını akademik ve etik kurallara uygun şekilde sunabilir.
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